

STREIK MOT LØNNSSTOPPEN 2. OKTOBER.

Fra og med 12. september og ut neste år gjelder det et generelt forbud mot lønnsøkning. Dette gjelder selv om det før denne dato er avtalt høyere lønn. Forbudet gjelder alle former for lønnstillegg og betyr i praksis at den lokale forhandlingsretten blir tatt fra arbeiderne.

En rekke protester har reist seg på arbeidsplassene rundt om i landet mot Arbeiderparti-regjeringas tvangslov mot fagbevegelsen. En lov som underminerer de mest elementære demokratiske rettigheter, som fagbevegelsen tidligere har slåss hardt for å få.

Fra en rekke bedrifter, bl.a. Rosenberg Mek. Verksted i Stavanger, Odda og Omegn Faglige Samorganisasjon, Storkesen Rustfri Industri i Bergen, Electric Furnace i Sauda, Lilleby Smelteverk i Trondheim, er det allerede tatt initiativ til en politisk streik mot lønnsstoppen 2. oktober.

Vi vil derfor sette fram følgende forslag til vedtak på medlemsmøtet i Alnor Kjemiske Fagforening tirsdag 26. september:

STREIK "Alnor Kjemiske Fagforening behandlet på medlemsmøtet den 26. september regjeringas pris- og lønnsstopp og vil uttale følgende: Fra og med 12. september og ut neste år gjelder det et generelt forbud mot lønnsøkning. Dette gjelder selv om det før denne dato er avtalt høyere lønn. Forbudet gjelder alle former for lønnstillegg og betyr i praksis at den lokale forhandlingsretten blir tatt fra arbeiderne. En rekke protester er reist seg på arbeidsplassene rundt om i landet i forhold til den tvangsloven som rammer deler av industrien. En lov som underminerer de mest elementære demokratiske rettigheter, som fagbevegelsen tidligere har slåss hardt for å få. Fra en rekke bedrifter, bl.a. Rosenberg Mek. Verksted i Stavanger, Odda og Omegn Faglige Samorganisasjon, Storkesen Rustfri Industri i Bergen, Electric Furnace i Sauda, Lilleby Smelteverk i Trondheim, er det allerede tatt initiativ til en politisk streik mot lønnsstoppen 2. oktober. Vi vil derfor sette fram følgende forslag til vedtak på medlemsmøtet i Alnor Kjemiske Fagforening tirsdag 26. september:

Arne Andreassen, Askel Widvey, Oddvar Stangeland

26. september regjeringas pris- og lønnsstopp og vil uttale følgende: Fra og med 12. september og ut neste år gjelder det et generelt forbud mot lønnsøkning. Dette gjelder selv om det før denne dato er avtalt høyere lønn. Forbudet gjelder alle former for lønnstillegg og betyr i praksis at den lokale forhandlingsretten blir tatt fra arbeiderne. En rekke protester er reist seg på arbeidsplassene rundt om i landet i forhold til den tvangsloven som rammer deler av industrien. En lov som underminerer de mest elementære demokratiske rettigheter, som fagbevegelsen tidligere har slåss hardt for å få. Fra en rekke bedrifter, bl.a. Rosenberg Mek. Verksted i Stavanger, Odda og Omegn Faglige Samorganisasjon, Storkesen Rustfri Industri i Bergen, Electric Furnace i Sauda, Lilleby Smelteverk i Trondheim, er det allerede tatt initiativ til en politisk streik mot lønnsstoppen 2. oktober. Vi vil derfor sette fram følgende forslag til vedtak på medlemsmøtet i Alnor Kjemiske Fagforening tirsdag 26. september: